
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 전체

부서: 생활보장과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료비 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

생활보장과 1,300,730 981,528 319,202

국 923,201 765,601 157,600

시비 230,799 191,399 39,400

구비 146,730 24,528 122,202

국민기초생활보장 1,163,800 966,800 197,000

국 923,201 765,601 157,600

시비 230,799 191,399 39,400

구비 9,800 9,800 0

저소득층 의료비 지원(의료급여기금특별회계) 1,163,800 966,800 197,000

국 923,201 765,601 157,600

시비 230,799 191,399 39,400

구비 9,800 9,800 0

의료급여 진료비지원 942,142 757,142 185,000

국 753,714 605,714 148,000

시비 188,428 151,428 37,000

307 민간이전 942,142 757,142 185,000

국 753,714 605,714 148,000

시비 188,428 151,428 37,000

01 의료 및 회복비 942,142 757,142 185,000

○의료급여 진료비 지원
942,142 757,142 185,000

국 753,714 605,714 148,000

시비 188,428 151,428 37,000

의료급여 건강생활유지 183,207 171,207 12,000

국 146,566 136,966 9,600

시비 36,641 34,241 2,400

307 민간이전 183,207 171,207 12,000

국 146,566 136,966 9,600

시비 36,641 34,241 2,400

01 의료 및 회복비 183,207 171,207 12,000

○의료급여 건강생활유지
183,207 171,207 12,000

국 146,566 136,966 9,600

시비 36,641 34,241 2,400

재무활동(생활보장과) 136,930 14,728 122,202

보전지출(의료급여기금특별회계) 136,930 14,728 122,202

국시비보조금반환금 136,930 14,728 122,202

802 반환금기타 136,930 14,728 122,202

01 국고보조금반환금 27,779 0 27,779

○의료급여 사업 27,779 0 27,779

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,946 0 6,946

○의료급여 사업 6,946 0 6,946

03 기타반환금등 102,205 14,728 87,477

경정 942,142,000원

경정 183,207,000원

27,779,000원

6,946,000원
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부서: 생활보장과
정책: 재무활동(생활보장과)
단위: 보전지출(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

○의료급여 부당이득금 등
102,205 14,728 87,477경정 102,205,000원


